
Zápis č.1/2024 ze zasedání Školské rady při ZŠ a MŠ v Českých Kopistech, 
konané dne 15. 10. 2024 

 

Přítomni: Mgr. Radka Makulová, Jana Matičková, Lenka Tichá 

 

Program: 1. Zahájení 

                2. Průběh voleb kandidátů do školské rady při ZŠ a MŠ v Českýc Kopistech. 

                3. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2023/2024 . 

                4. Diskuse k průběhu školního roku 2024/2025 

 

• Schůzku školské rady při ZŠ a MŠ v Českých Kopistech zahájila 
Mgr. Radka Makulová přivítáním všech přítomných. Dále seznámila s programem 
dnešního jednání školské rady. 

• Vzhledem k uplynutí tříletého funkčního období dvou členů ŠR, došlo k nové volbě 
kandidátů a to za zástupce pedagogů a zástupce zřizovatele. 

• Za zástupce pedagogů byla opětovně zvolena Mgr. Radka Makulová (na základě 
výsledků voleb ze dne 25. 9. 2024). 

• Za zástupce zřizovatele byla opětovně  jmenována p. Lenka Tichá  (na základě 
usnesení rady MěÚ Terezín UR-297-18/24 ze dne 9. 10. 2024 ). 

• Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2023/2024, dostali všichni členové rady 
k nahlédnutí s včasným předstihem, aby měli možnost seznámit se s obsahem. V den 
konání zasedání seznámila s výroční zprávou Mgr. Radka Makulová všechny 
přítomné. Po té byli vyzvání k případným dotazům. Jelikož nebylo žádných 
připomínek, ŠR zprávu jednohlasně schválila. 

• Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2023/2024  

             Hlasování:       3x pro                   0x proti                0x se zdržel 



• Na závěr proběhla mezi členy školské rady diskuse týkající se průběhu školního roku 
2024/2025,  kde Mgr. Radka Makulová informovala o počtu žáků vzdělávaných 
v letošním školním roce, jež činí 18 žáků. Z toho 9 nově přijatých prvňáčků, 3 žáci ve 
druhé třídě a 5 žáků ve třetí třídě. Jako pozitivní uvedla opětovný zájem o nabízené 
zájmové kroužky, který byl v loňském roce nulový. Dále seznámila s plánovanými 
školními akcemi v průběhu školního roku.  

•  Paní Jana Matičková, jako zástupce rodičů i paní Lenka Tichá, jako zástupce 
zřizovatele, projevily zájem být nápomocné při přípravě i zajištění školních akcí. 
Jedním ze současných požadavků je oslovit některého z rodičů, pro vytvoření postavy 
Mikuláše na plánovanou mikulášskou nadílku. Zároveň se přítomné domluvily na 
financování balíčků pro děti místním Osadním výborem. 

 

 

 

 

 

 

V Českých Kopistech 15. 10. 2024 

 

 

-------------------------------------------- 

Mgr. Radka Makulová 

 

 

  


